ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ САЛАУАТ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2021 года

№ 22/1-5

г. Салават

О распределении технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней на территории городского округа город Салават Республики Башкортостан на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с частью 6 статьи 25, частью 8 статьи 75 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июля 2021 года № 183/8-6 «Об использовании технических средств подсчета голосов комплексов обработки избирательных бюллетеней на выборах единый голосования 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить распределение технических средств подсчета голосов комплексов обработки избирательных бюллетеней (далее КОИБ) на территории городского округа город Салават Республики Башкортостан на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года (прилагается).
- 2. Установить, что использование участковыми избирательными комиссиями КОИБ осуществляется в соответствии с Федеральным законам «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Республики Башкортостан о выборах, а также Инструкцией о порядке использования технических средств подсчета голосов комплексов обработки

избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 февраля 2018 года №139/1148-7.

- 3. Назначить ответственным лицом за использованием КОИБ и обучением операторов КОИБ членов участковых избирательных комиссий, члена территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан с правом решающего голоса Данилова И.О.
- 4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 556, № 559, № 561, № 570, № 572, № 573, № 579, № 580.
- 5. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».
- 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В.

Председатель Ф.В. Тиунов

Секретарь С.В. Покало

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан от 17 июля 2021 года № 22/1-5

Распределение технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней на территории городского округа город Салават Республики Башкортостан на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года

№ п/п	Номера избирательных участков, оснащаемых КОИБ	Численность зарегистрированных избирателей	Адрес и местонахождение помещения для голосования
1	556	1713	Республика Башкортостан, город Салават, улица Комсомольская, дом 20, здание МБУ ДО «Центр детского (юношеского) технического творчества». Тел.: 8-(34763)-7-16-56.
2	559	1268	Республика Башкортостан, город Салават, улица Хмельницкого, дом 29, здание ГБОУ "Салаватская коррекционная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья". Тел.: 8-(34763)-5-46-48.
3	561	1427	Республика Башкортостан, город Салават, улица Хмельницкого, дом 51, ГБПОУ Салаватский механико-строительный колледж. Тел.: 8-(34763)-5-65-35.
4	570	1383	Республика Башкортостан, город Салават, улица Ленина, дом 14, здание МБОУ "Лицей № 1", корпус № 2. Тел.: 8-(34763)-5-32-32.
5	572	1241	Республика Башкортостан, город Салават, улица Фурманова, дом 4, здание ГАПОУ РБ "Салаватский медицинский колледж".Тел.: 8-(34763)-5-85-15.
6	573	1493	Республика Башкортостан, город Салават, переулок Школьный, дом 7, здание МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №11". Тел.: 8-(34763)-5-28-88.
7	579	2048	Республика Башкортостан, город Салават, улица Октябрьская, дом 70, здание МБОУ "Лицей №1 г. Салават", корпус № 1. Тел.: 8-(34763)-2-36-35.
8	580	2143	Республика Башкортостан, город Салават, бульвар Космонавтов, дом 41a, здание ГБПОУ РБ "Салаватский музыкальный колледж. Тел.: 8-(34763)-3-62-68.